Manfaatdorlikni bildirish shakli


	Loyiha nomi
	





I. Manfaatdor tashkilot haqida maʼlumot1

	Manfaatdor korxona (tashkilot) /konsorsium ishtirokchisi nomi:
	

	Roʻyxatdan oʻtgan davlati, sanasi va raqami:
	

	Yuridik manzili:
	

	Korxonaning faoliyat turi haqida qisqacha maʼlumot:
	

	Veb-sayt:
	




Agar mavjud boʻlsa, konsorsiumning potensial ishtirokchilarini roʻyxatda koʻrsating2

	
	Konsorsium ishtirokchilarining nomi

	Konsorsiumning yetakchi ishtirokchisi
	 

	Konsorsiumning ishtirokchisi
	

	Konsorsiumning ishtirokchisi
	

	Konsorsiumning ishtirokchisi
	









______________
 Konsorsium boʻlsa, konsorsiumning har bir aʼzosi uchun quyidagi jadvalni takrorlang
2 Maksimal 3 ishtirokchi 

II. Moliyaviy maʼlumotlar3
	Koʻrsatkichlar nomi
	[2021]
	[2022]
	[2023]

	
	[ming soʻm]
	[ming soʻm]
	[ming soʻm]

	[bookmark: _Hlk43376308]Asosiy vositalarning boshlangʻich qiymati
	
	
	

	Asosiy vositalarning qoldiq qiymat 
	
	
	

	Uzoq muddatli investitsiyalar, jami
	
	
	

	Debitorlik qarzlari, jami
	
	[bookmark: _GoBack]
	

	Kreditorlik qarzlari, jami
	
	
	

	Ustav kapitali, jami
	
	
	

	Mahsulotlarni (tovar, ish va xizmat) sotishdan yillik hisoblangan daromad
	
	
	

	Mahsulotlarni (tovar, ish va xizmat) sotishdan kelib tushgan yillik pul mablagʻlari
	
	
	

	Hisobot davrining sof foydasi
	
	
	




3 Konsorsium boʻlsa, konsorsiumning har bir aʼzosi uchun ushbu jadval alohida toʻldiriladi va taqdim etiladi.

III. Texnik maʼlumot4
A. Iltimos, joriy faoliyatning tavsifini va texnik resurslar muvofiqligini koʻrsatadigan texnik maʼlumotlarni taqdim eting.
	





B. Iltimos, tashkilotingiz soʻnggi 3 yil davomida sohadagi shartnomalarni (DXSh shartnomasi, foydalanish va texnik xizmat koʻrsatish shartnomasi, konsessiya, affermaj va boshqalar) roʻyxatda koʻrsating.
	#
	Loyiha
	Foydala-nuvchilar soni

	Shartnoma turi
(DXSh, FTXK, konsessiya, affermaj, boshqalar)
	Shartnoma muddati
(yil)
	Shartnoma imzolangan sanasi
	Davlat va hudud nomi
	Tashkilot roli
	Konsorsium tarkibi, ishtirokchilarning foizdagi ulushlari bilan (agar mavjud boʻlsa)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	 
	
	
	
	 
	
	 

	4
	
	 
	
	
	
	 
	
	 

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


(Agar zarur boʻlsa, jadvalga qoʻshimcha qatorlarni qoʻshing)




________________
4 Konsorsium boʻlsa, yetakchi korxonaning texnik tajribasi texnik mezonlariga toʻliq javob berishi kerak.

IV. Manfaatdorlikni bildirish shakliga sharhlar
Iltimos, manfaatdorlikni bildirish shaklida taqdim etilgan maʼlumotlar boʻyicha yoki tender organlariga xabar berishni istagan har qanday sharhlar haqida izohni taqdim eting.
	





























V. Aloqa uchun maʼlumot
	#
	Ism
	Lavozim
	Elektron pochta manzili
	Telefon

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


(Agar zarur boʻlsa, jadvalga qoʻshimcha qatorlarni qoʻshing)


VI. Tasdiqlash6
Mazkur manfaatdorlikni bildirish shaklini imzolash orqali tasdiqlaymiz:


	Tashkilot vakolatli shaxsining ismi:
	_________________

	
	

	Tashkilot nomi:
	_________________




Ilovalar:

1. Tashkilotning roʻyxatdan oʻtgani toʻgʻrisidagi guvohnoma va manfaatdorlikni bildiruvchi tegishli taʼsis hujjatlari nusxasi yoki konsorsiumning har bir ishtirokchisining taʼsis hujjatlari nusxasi;
2. Tashkilotning hozirgi maqomini tasdiqlovchi hujjat yoki konsorsiumlar uchun konsorsiumning har bir ishtirokchisi maqomini tasdiqlovchi hujjat;
3. Oxirgi uch (3) toʻliq moliyaviy hisobotlari yoki konsorsiumlar uchun konsorsiumning har bir ishtirokchisining moliyaviy hisobotlari taqdim etiladi.









6 Konsorsium boʻlsa, konsorsiumning barcha aʼzolari tomonidan imzolanadi

